move em face da CIA EXCELSIOR DE SEGUROS S.A e SEGURADORA LÍDER DOS

CONSÓRCIOS DE SEGURO DPVAT, vem, com muito respeito e acato a Vossa Excelência

 

 

Requerer a expedição de alvará judicial em favor do Sra. DENISE VASCONCELOS MARQUES

, no valor de R$ 9.756,60 (nove mil setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos),

conforme depósito realizado pela empresa demandada.

 

          E, para tanto vem informar a conta bancárias de titularidade da parte autora, qual seja:

 

 

Expedição de alvará judicial em favor da advogada ROSELANE MARIA BARBOSA DA